OFÍCIO PRESIDENTE nº 665/2015
São Roque, 28 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 266/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CHRISTIAN VASCONCELLOS DA CUNHA
MD. Presidente da Unidade Shoppings da JHSF
PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:14:41 07580/2015
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 665/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 266/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JORGE PAULI NIUBÓ

MD. Superintendente do Catarina Fashion Outlet

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:14:41 07580/2015

/sjbv